Regnskap for Farsund Venstre 2019

Stgitte Farsund kommune

Partistgtte, stat
Fylkesarsmgte
Vailgkampmateriell
Annonser

Foto
Konsulentutgifter
Labtop

Mat med mer
Studiestgtte
Kontingent
Ombkostninger bank
Renter

Sum;

Underskudd 2019

Balanse

Kasse

Bank

Sum

Underskudd 2019:

Farsund 06.01.2020

lrene @sttorp
kasserer

Inntekter: .
5600 kr
5217,8 kr

4500 kr
1975 kr

11,35 kr
17304,15 kr

-23822,94 kr

Per 1/1-19
0 kr
26118,3 kr
26118,3 kr

Utgifter:

3370 kr
17805 kr
1589,19 kr
4000 kr
4000 kr
7294 kr
3007,9 kr

61 kr

41127,09 kr

Per 1/1-20
0 kr
2292,31 kr
2292,31 kr
-23826,0 kr



FARSUND VENSTRE BUDSJETTFORSLAG 2020

Sak: Inn: Ut:

Stgtte fra Farsund kommune 2800 kr

Offentlige stotte 2600 kr

Fra Venstre sentralt - kontingent 1200 kr

Studiestptte 1000 kr

Annonser 1400 kr

Deltakelse og reiseutgifter til mgter 4000 kr

Utgifter arsmgte 1000 kr

Mgteutgifter 300 kr

Omkostninger bank 40 kr

Blomster/gaver 500 kr
7600 kr 7240 kr




